
 

 

 

 

УКРАЇНА 

ЯМНИЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ВІДДІЛ ОСВІТИ 

 
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Н А К А З 

 

від 03 січня 2023 року                    с. Ямниця         № 03 

 

Про затвердження графіка 

основних щорічних відпусток 

працівників відділу освіти на 2023 рік 

 

 Керуючись статтею 10 Закону України «Про відпустки» від 15.11.1996 

року № 504/96-ВР  

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити графік відпусток працівникам відділу освіти Ямницької 

сільської ради на 2023 рік (додається). 

2. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Начальник відділу Наталія ВИННИК 

 

З наказом ознайомлені: 

С. Кравчук ___________ 

Х. Владика ___________ 

Л. Бибик _____________ 

 



Додаток до наказу відділу освіти 

від 03.01.2023 р. № 03 

  

Графік відпусток працівників відділу освіти на 2023 рік 

ПІБ Січень   Лютий Березень  Квітень  Травень  Червень  Липень  Серпень Вересень Жовтень Листопад Грудень Підпис 

Владика 

Х.Р. 

             

Кравчук 

С.В. 

             

Бибик 

Л.Т. 

             

 


	УКРАЇНА

